constatato con D.U.R.C. Prot.  INPS_46399564 (con scadenza il 18/10/2025);

- l’ Impresa ha firmato la contabilità finale senza riserve;

CERTIFICA

che i lavori precedentemente menzionati sono stati regolarmente eseguiti e ne liquida

il  credito  di  €   6.994,24  (euro  seimilanovecentonovantaquattro/ventiquattro

centesimi) + IVA, risultante dallo Stato Finale dei Lavori, e si può pagare all’Impresa

“Ideal Montaggi srl” 

l’importo totale residuo complessivo indicato a totale saldo di ogni suo avere, salvo

la superiore approvazione del presente atto.